UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. G37— /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o Memo. FMD n. 40,
de 15/5/2008, e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso IX, do Estatuto da UnB,

•
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, o professor Albino Verçosa de Magalhães (PTL) da
função de membro suplente do Conselho Universitário, como representante da
Faculdade de Medicina.

2. Designar, a partir desta data, o professor Antônio Carlos Rodrigues da Cunha
(GOB) à função de membro suplente do Conselho Universitário, como representante da
Faculdade de Medicina.

o
Brasília,J3 de 'rO—O de 2008.

Rd?berto A. R. de AguiaIr
'Reitor pro tempore

C/cópia:VRT/ACS/SCA/SOC/FM/PTL/G() II

APMAiidréa